

Vizion VVS ApS
Sydmarken 32 K, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 05 39 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

René Druschke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vizion VVS ApS Sydmarken 32 K 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 05 39 67
	Stiftet: 30. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Druschke Larsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år enten direkte eller indirekte at udøve rådgivning, produktion, handel og service, besiddelse af anpartar og aktier, kapitalanbringelse, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.238 kr. mod 861.537 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 27.526 kr. mod 115.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	425.238	861.537
1 Personaleomkostninger	-380.143	-681.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-42.984</u>
Resultat før finansielle poster	45.095	136.977
Andre finansielle indtægter	4	7
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.695</u>	<u>-5.090</u>
Resultat før skat	37.404	131.894
Skat af årets resultat	<u>-9.878</u>	<u>-16.038</u>
Årets resultat	27.526	115.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.526</u>	<u>115.856</u>
Disponeret i alt	27.526	115.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	14.306	14.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.306	14.306
Anlægsaktiver i alt	14.306	14.306
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.000	160.000
Varebeholdninger i alt	160.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.674	651.609
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.560	52.560
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.002
Andre tilgodehavender	13.065	0
Periodeafgrænsningsposter	34.272	23.668
Tilgodehavender i alt	355.571	729.839
Likvide beholdninger	66.589	190.388
Omsætningsaktiver i alt	582.160	1.080.227
Aktiver i alt	596.466	1.094.533

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	509.371
Overført resultat	356.277	-180.620
Egenkapital i alt	436.277	408.751
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.038
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	64.647
Selskabsskat	25.916	0
Anden gæld	111.023	605.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.189	669.744
Gældsforpligtelser i alt	160.189	669.744
Passiver i alt	596.466	1.094.533

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	509.371	-296.476	292.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>115.856</u>	<u>115.856</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	509.371	-180.620	408.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.526	27.526
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-509.371</u>	<u>509.371</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>356.277</u>	<u>436.277</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.286	623.921
Pensioner	-117.658	31.685
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.515</u>	<u>25.970</u>
	<u>380.143</u>	<u>681.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 63 t.kr. i forbindelse med leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet ydelse i opsigelsesperioden på omkring 31 t.kr..